
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/11/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. március 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony Városi Víziközműveket Működtető Intézmény intézményvezetői 
megbízása 

 
 

106/2007. (III. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 23. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 
 
1.) A Képviselő-testület Kemecsei Antal Abony Városi Víziközműveket 

Működtető Intézmény intézményvezetői feladatának ellátására 
vonatkozó 2002. június 1-jétől hatályos 5 évre szóló magasabb 
vezetői megbízását határozatlan idejűre módosítja. 

 
2.) A módosítással kapcsolatos munkáltatói intézkedéseket meg kell 

tenni. 
 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 
módosításhoz kapcsolódó iratok aláírására. 

 
Határidő: 2007. április 10.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 

               

K.m.f. 
 
 
 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. április 2. 
 
 
Egedi Bernadett  
 jkv. 


